
Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.10

Flinte Trap Herren I Seite: 1

Stand: 24.04.2024 10:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 319 Klassin, Alexey  3100... WC Wiesbaden I 21 24 22 67

2 322 Mironow, Hermann  3100... WC Wiesbaden I 20 24 22 66
(1)

3 325 Wolf, Dmitrij  3100... WC Wiesbaden I 23 23 20 66
(0)

4 321 Kraus, Alexander  3100... WC Wiesbaden II 21 21 19 61

5 324 Ullmer, Lukas  3100... WC Wiesbaden III 12 18 21 51

na 318 Brandt, Steffen  3100... WTC Wiesbaden 0 0 0 0

na 320 Klassin, Sascha  3100... WTC Wiesbaden 0 0 0 0

na 323 Mironow, Leon  3100... WTC Wiesbaden 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.11

Flinte Trap Damen I Seite: 1

Stand: 24.04.2024 10:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 326 Betbakoz, Sherly  3100... WTC Wiesbaden 15 13 16 44
(2)

2 327 Mironow, Angelika  3100... WTC Wiesbaden 16 16 12 44
(1)



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.12

Flinte Trap Herren II Seite: 1

Stand: 24.04.2024 10:05 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 331 Savas, Tamer  3100... WC Wiesbaden II 19 22 22 63

2 367 Abou Khodr, Hicham  3100... WC Wiesbaden III 20 18 21 59
(3)

3 2151 Sperling, Denis  3100... WTC Wiesbaden 22 16 21 59
(2)

4 332 Ullmer, Andreas  3100... WC Wiesbaden III 20 20 19 59
(1)

5 2152 Naya, Michael  3100... WTC Wiesbaden 23 19 15 57

6 330 Rath, Olaf  3100... WTC Wiesbaden 15 14 15 44

na 328 Jöst, Dominic  3100... WTC Wiesbaden 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

329 Nassauer, Thorsten  3100... WC Wiesbaden II 21 23 19 63



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.13

Flinte Trap Damen II Seite: 1

Stand: 24.04.2024 10:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2155 Vogt, Jutta  3100... WC Wiesbaden 17 20 14 51

2 354 Daub, Andrea  3100... WC Wiesbaden 12 10 16 38

3 2163 Ullmer, Christiane  3100... WC Wiesbaden 10 6 9 25

na 357 Hettmer, Anja  3100... WC Wiesbaden 0 0 0 0

na 358 Schermaul, Sabine  3100... WC Wiesbaden 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.10

Flinte Trap Herren I Seite: 1

Stand: 24.04.2024 10:04 Uhr Gesamt

1  3100012 WC Wiesbaden I 199

319 Klassin, Alexey 67
322 Mironow, Hermann 66
325 Wolf, Dmitrij 66

2  3100012 WC Wiesbaden III 169

367 Abou Khodr, Hicham 59
332 Ullmer, Andreas 59
324 Ullmer, Lukas 51

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3100012 WC Wiesbaden II 187

321 Kraus, Alexander 61
329 Nassauer, Thorsten 63
331 Savas, Tamer 63



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.14

Flinte Trap Herren III Seite: 1

Stand: 24.04.2024 10:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 377 Rausch, Joachim  3100... WC Wiesbaden IV 20 22 21 63

2 2153 Jentzsch, Matthias  3100... WC Wiesbaden I 21 19 21 61

3 317 Lieshaj, Albert  3100... SV 1937 Wicker e.V. 11 12 6 29

na 2161 Ruble, Aaron  3100... WC Wiesbaden 0 0 0 0

na 359 Schermaul, Christian  3100... WTC Wiesbaden 0 0 0 0

na 379 Sossdorf, Darius  3100... WTC Wiesbaden 0 0 0 0

na 2160 von der Heyden, Christian  3100... WTC Wiesbaden 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.16

Flinte Trap Herren IV Seite: 1

Stand: 24.04.2024 10:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 349 Walter, Josip  3100... WC Wiesbaden I 19 19 21 59
(1)

2 345 Schuhmacher, Jens  3100... WC Wiesbaden III 18 21 20 59
(0)

3 333 Amireh-Chamaki, Ninous  3100... WTC Wiesbaden 18 17 21 56

4 338 Hettmer, Rudolf  3100... WTC Wiesbaden 18 16 20 54
(1)

5 339 Heymann, Uwe  3100... WTC Wiesbaden 19 19 16 54
(0)

6 342 Obenauer, Hansjörg  3100... WC Wiesbaden I 16 19 17 52

7 341 Männchen, Johannes  3100... WC Wiesbaden III 16 16 18 50

8 347 Sturm, Rolf Werner  3100... WC Wiesbaden IV 15 19 15 49

9 343 Ocker, Bernd  3100... WC Wiesbaden III 14 19 15 48
10 2162 Ruttloff, Uwe  3100... WC Wiesbaden 13 14 19 46
11 362 Schneider, Heinz  3100... WC Wiesbaden 14 14 17 45
12 384 Clayton, Gerald  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 16 14 15 45
13 346 Schweda, Wolfgang  3100... WC Wiesbaden V 16 13 9 38
14 337 Daub, Guido  3100... WC Wiesbaden V 13 10 9 32
na 334 Bader, Armin  3100... WTC Wiesbaden 0 0 0 0
na 335 Brunner, Heinz Jürgen  3100... WTC Wiesbaden 0 0 0 0
na 336 Croll, Peter  3100... WTC Wiesbaden 0 0 0 0
na 340 Hoffmann, Axel  3100... WTC Wiesbaden 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

348 Volobuyev, Sergey  3100... WC Wiesbaden IV 18 17 20 55
344 Schmidt, Konstantin  3100... WC Wiesbaden V 17 19 18 54



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.14

Flinte Trap Herren III Seite: 1

Stand: 24.04.2024 10:04 Uhr Gesamt

1  3100012 WC Wiesbaden I 172

2153 Jentzsch, Matthias 61
342 Obenauer, Hansjörg 52
349 Walter, Josip 59

2  3100012 WTC Wiesbaden 164

333 Amireh-Chamaki, Ninous 56
338 Hettmer, Rudolf 54
339 Heymann, Uwe 54

3  3100012 WC Wiesbaden III 157

341 Männchen, Johannes 50
343 Ocker, Bernd 48
345 Schuhmacher, Jens 59

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3100012 WC Wiesbaden IV 167

377 Rausch, Joachim 63
347 Sturm, Rolf Werner 49
348 Volobuyev, Sergey 55

 3100012 WC Wiesbaden V 124



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.30

Flinte Trap Jugend m Seite: 1

Stand: 24.04.2024 10:05 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

350 Berndt, Lynden Chriss  3100... WTC Wiesbaden 25 25 25 75

351 Rath, Armin  3100... WTC Wiesbaden 25 25 25 75


